АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2022                                                                                        № 943
г.Бийск

	О признании постановления Администрации Бийского района от 30.03.2018 № 177 утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Бийского района от 01.12.2022 № 02-52-2022/3443,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Бийского района от 30.03.2018        № 177 «Об утверждении  Административного регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории Бийского района» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района.

Глава района                                                                                       Д.С. Артемов